
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Klubu Dziecięcego w Gwiazdowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2022 roku powierzam Pani Karolinie Dudka pełnienie obowiązków Kierownika 
Klubu Dziecięcego w Gwiazdowie. 

2. Pełnienie obowiązków wygasa z dniem 30 czerwca 2023 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za pełnienie obowiązków Kierownika Klubu Dziecięcego w Gwiazdowie 
zostanie określona odrębnym dokumentem.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64FFB31-91D1-482A-AEB1-A6BEA245AD88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


